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Kopiointilupa helpottaa etäopetusta 
Opetushallituksen hankkima kopiointilupa helpottaa etäopetusta ja sallii monipuolisesti 
aineistojen kopioimisen ja jakamisen oppijoille verkko-oppimisalustoilla. Kopiointiluvalla 
opettajilla on etäopetuksessa samat mahdollisuudet kopioida ja jakaa materiaaleja kuin 
lähiopetuksessa. 

Opetustilanteesta voi myös tehdä tallenteita tai välittää opetustilanne suorana lähetyksenä 
omalle opetusryhmälleen suljetulla oppimisalustalla. Kopiointiluvalla saa tällaiselle tallenteelle 
taltioida sen osan kirjasta, oppimateriaalista tai verkkosivuilta, joita näyttää tai käyttää 
opetustilanteessa. Oppitunnilla pidettyjä lukuhetkiä voi siten jatkaa etäkoulussakin tai 
opettajanoppaan tarinan lukea oppijoille videon välityksellä. Aineistojen käyttö opetustilanteesta 
tehtävässä tallenteessa tai striimauksessa edellyttää, että aineisto on hankittu laillisesti 



 
opettajan ja kaikkien oppijoiden käyttöön, esimerkiksi oppilaitos on hankkinut sähköisten 
oppimateriaalien käyttöön tarvittavat lisenssit, ja että tallenne tai striimaus jaetaan vain omalle 
opetusryhmälle suljetulla alustalla. 

Toimitaan etäopetuksessakin tekijänoikeuksia kunnioittaen. 

Lisätietoa kopiointiluvasta ja tekijänoikeuksista 

www.kopiosto.fi/julkaisujen-ja-teosten-kopiointi  

www.kopiraittila.fi  

Lisensiointipäällikkö Kirsi Salmela, kirsi.salmela@kopiosto.fi 
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Kopieringslicensen gör det lättare att arrangera 
distansundervisning 
Kopieringslicensen som Utbildningsstyrelsen anskaffat gör det lättare att arrangera 
distansundervisning då den tillåter mångsidig kopiering och delning av material åt eleven på 
läroplattformar. Med kopieringslicensen har läraren samma möjligheter att kopiera och dela 
material i distansundervisning som i närundervisning. 

Man kan också spela in en lektion eller vidareförmedla lektionen i direktsändning till sin egen 
undervisningsgrupp på en sluten inlärningsplattform. På inspelningen får man också med 
kopieringslicensen lagra den del av boken, läromaterialet eller webbplatssidan som man visar 
eller använder under lektionen. Man kan därmed även i distansundervisning dela lässtunder 



 
under lektioner eller läsa högt ur lärarguiden via video för eleverna. Att få använda material under 
en lektion som spelas in eller streamas förutsätter att materialet är lagligt anskaffat för 
användning av läraren och alla eleverna, till exempel att läroanstalten har skaffat licenserna för 
elektroniska läromedel, och att inspelningen eller streamen enbart delas med den egna 
undervisningsgruppen på en sluten plattform. 

Även vid distansundervisning bör vi respektera upphovsrättigheterna. 

Mer information om kopieringslicensen och upphovsrättigheterna 

https://www.kopiosto.fi/kopiering-av-publikationer-och-verk/  

www.kopiraittila.fi/sv  

Licensieringschef Kirsi Salmela, kirsi.salmela@kopiosto.fi  
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